בשותפות כזו ההתפתחות המקצועית של סטודנטים להוראה, מורי מורים מהאקדמיה, מורים מאמנים (חונכים לסטודנטים) מבית הספר ובעלי תפקידים נוספים מתרחשת בתוך בית הספר. לנוכח אי-שביעות הרצון של המכללות לחינוך מהדגם המסורתי (אריאב, 2001; בק, 2001; זילברשטיין, 1995; תשנ"ה; Giebelhaus & Bowman, 2002; Korthagen, 2001; Levine, 2002), גבר הצורך ביצירת שותפויות ביניהן לבין בתי ספר, שותפויות אשר מטרתן ליצור תכניות של הכשרה להוראה. בתכניות אלו הסטודנטים לומדים בין כותלי המוסד המכשיר את אשר עליהם לדעת על אודות ההוראה, ובד בבד מתאפשר להם ללמוד להורות במהלך העשייה ההוראתית וההתנסות בפועל בבתי הספר.